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Checklista inför anmälan 

Syftet med Aktivitetsplatsen är att deltagarna ska utveckla en positiv förändring 
som stödjer ökade förutsättningar att arbeta eller studera.  
 
Målet med deltagande hos Aktivitetsplatsen är att deltagarna kan ta del av och 
tillgodogöra sig insatser från Jobbtorg, Arbetsförmedlingen eller Förstärkt 
samarbete mellan Arbetsförmedlingen och Försäkringskassan.  
 
Grundläggande krav för deltagande hos Aktivitetsplatsen är att personen bor i 
Stockholms stad, är mellan 16-66 år och har pågående kontakt med någon av 
Samordningsförbundets medlemmar samt är i behov av samordnade insatser.  
 
Före anmälan till Aktivitetsplatsen ska individens förutsättningar och behov av 
förrehabiliterande insats inför arbete/studier vara kartlagt/utrett. Om möjligt är det 
bra om personens behov av insats även tas upp i något samverkansforum såsom 
Myndighetsgemensamt team eller SIP-möte (Samordning individuell planering). 

Använd checklistans påståenden för att se om Aktivitetsplatsen är lämplig insats 
och vilka parallella- och kompletterande insatser som behövs för att personen ska 
kunna tillgodogöra sig deltagandet, öka sin aktivitetsnivå och nå målet efter 16 
veckor.  
 
 
Har individen varit aktuell på Aktivitetsplatsen tidigare? 

Då önskar vi att du som anmälare ringer till oss för att rådgöra inför en eventuellt 
ny anmälan.        
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Stämmer påståendena med personens aktuella situation? 

Målet är att personen ska komma till arbete eller studier.       Ja    

 
Personen är motiverad och har uttalat egen vilja att delta i aktiviteter  
på Aktivitetsplatsen med målet gå vidare till insatser inom arbetslivs- 
inriktad rehabilitering, arbete eller studier.   Ja   
 
 
 
Förutsättningar inför deltagande på Aktivitetsplatsen 

Personen vill och har förutsättningar att vid start delta i gruppaktiviteter  
två gånger i veckan för att sedan stegvis utöka sin aktivitetsnivå.  Ja   
 
Personen kan fysiskt ta sig till Aktivitetsplatsens lokaler och andra  
lokaler för att ta del av aktiviteter.    Ja   
 
Finns det något/någon i personens vardag som hindrar deltagande 
i regelbunden aktivitet minst två tillfälle per vecka.  Nej   
  
 
 
Parallella- och kompletterande insatser för att personen ska kunna 
tillgodogöra sig deltagandet, öka sin aktivitetsnivå och nå målet  

Om aktuellt: Personen har vårdkontakt och en aktiv vårdplan för  

medicinsk och/ eller psykologisk behandling/rehabilitering som  

förbättrar dennes förutsättningar att komma till arbete eller  

utbildning.                      Ja   

 
Om aktuellt: Personen har stöd för att klara sin dagliga  
livsföring t.ex. boendestöd, färdtjänst el. dylikt.   Ja   
 
Om aktuellt: Personen är fri från pågående missbruk av  
alkohol/droger. Vid behov har personen stöd från beroendeenhet  
eller motsvarande insats för att avhålla sig från återfall i missbruk.  Ja   
    
Om tidigare deltagande hos Jobbtorg/Rehabiliteringssamverkan Af-FK: 
De förslag/rekommendationer som gavs vid tidigare deltagande  
är genomförda.      Ja   
 
Om personen har en anställning: Har det nyligen gjorts en  
Rehabiliteringsutredning hos arbetsgivaren som visar att  
omplaceringsmöjligheter är uttömda/plan för återgång i arbete? Ja   
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